
Jaunumi 

 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

 

ECHA/NA/12/38  

ECHA publicē vadlīnijas īsumā par datu 
kopīgu lietošanu 

Eiropas ķimikāliju aģentūra (ECHA) ir publicējusi jaunas vadlīnijas īsumā par 
datu kopīgu lietošanu pēc tam, kad tika atjauninātas vadlīnijas par šo pašu 
tēmu. Šis dokuments tagad ir pieejams ECHA tīmekļa vietnes vadlīniju 
sadaļā. 

Helsinki, 2012. gada 31. jūlijs – jauno vadlīniju īsumā mērķis ir īsā laikā ieviest datu 
kopīgas lietošanas pienākumus gan esošās vielas, gan jaunās vielas reģistrētājiem saskaņā ar 
REACH regulu. Vadlīnijās īsumā aprakstīti datu kopīgas lietošanas galvenie principi un 
mehānismi, kuri jāievēro uzņēmumiem, kuriem saskaņā ar REACH noteikumiem ir vai nu 
pienākums, vai vēlēšanās kopīgot datus. Vadlīnijās ir iekļauti arī kopīgas iesniegšanas 
pienākumi uzņēmumiem, kuriem jāreģistrē tā pati viela. 

Papildinformācija 

Vadlīnijas īsumā par datu kopīgu lietošanu 

http://echa.europa.eu/documents/10162/13631/nutshell_guidance_data_sharing_en.pdf 

Vadlīnijas par datu kopīgu lietošanu 

http://echa.europa.eu/lv/guidance-documents/guidance-on-reach 

ECHA tīmekļa vietnes „atbalsta” sadaļa 

http://echa.europa.eu/lv/support 

REACH regula 

http://echa.europa.eu/lv/regulations/reach/legislation 

 

http://echa.europa.eu/documents/10162/13631/nutshell_guidance_data_sharing_en.pdf
http://echa.europa.eu/lv/guidance-documents/guidance-on-reach
http://echa.europa.eu/lv/support
http://echa.europa.eu/lv/regulations/reach/legislation

	Papildinformācija

